
DESCRIPCION INGRESOS  2022

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/21

17:31:49

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA, NORMALIZACIÓN Y 
METROLOGÍA

   1           47.147.594.840

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           47.147.594.840

  130

  140

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

OTROS RECURSOS CORRIENTES

             286.416.000

          46.821.866.840

              39.312.000

  133

  141

  142

  191

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

OTROS RECURSOS

             286.416.000

             172.019.540

          46.649.847.300

              39.312.000

    1

    7

    7

   13

    9

MULTAS

RECARGOS

VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VARIOS

             174.096.000

             112.320.000

             172.019.540

          46.649.847.300

              39.312.000

 30

 30

 30

 30

 30


